#3
’k.‘»‘ &
@/f;}u;ﬂfsu'rr o r(r;?:zf?n‘.tﬂ ¥ %&mm‘dﬁﬁz
?Azfﬂﬁdr})/ﬂ?@/ @/t?;m'mmf e &ﬁﬁ?ﬂ SALTA, 2 NOV 1998

BUEMDS AIRES 177 - 4400 SALTA ([ AL)

Expte. N°® 17.045/98

VISTO estas actuaciones mediante las cuales la alumna Gloria Inés GALLO,
de la FACULTAD DE HUMANIDADES solicita Ia eximicién del pago de aranceles por
diploma y titulo analitico correspondiente a PROFESOR UNIVERSITARIO EN HISTORIA
PARA LA ENSENANZA MEDIA Y TERCIARIA: y

CONSIDERANDO:

QUE fundamenta su pedido en la imposibilidad de abonar dichos aranceles
dada su precaria situacion econdémica.

] QUE ha tomado intervencion el Servicio Social de la SECRETARIA DE
BIENESTAR UNIVERSITARIO, el cual sugiere hacer lugar a lo solicitado, por cuanto
significaria a la egresada una salida laboral que atenuaria la situacion planteada.

QUE la citada SECRETARIA aconseja se otorgue la eximicion solicitada.
Por ello:

EL VICERRECTOR A/C DEL RECTORADO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 1°- Eximir a la Srta. Gloria Inés GALLO, L.UN° 22292 del pago de los
aranceles correspondiente para la expedicion de diploma y titulo analitico de PROFESOR

UNIVERSITARIO EN HISTORIA PARA LA ENSENANZA MEDIA Y TERCIARIA de la
FACULTAD DE HUMANIDADES.

ARTICULO 2°- Hagase saber y comuniquese a: Rectorado, Secretarias del Consejo
Superior, Administrativa, de Bienestar Universitario, Direccion General de Administracion,
Control Curricular, Tesoreria General y Srta. Gallo. Cumplido siga a la DIRECCION
GENERAL DE ADMINFSTRACIDN para su toma de razdén y demas efectos. Oportunamente
archivese.

DR. WC!L OMAR VIERA

ASC Recterada

P

nesoLucion -r- 589 - 908



	Página 1

